

Veg Tech -maksaruohosammalkaton asennuksesta



Tässä ohjeessa kerrotaan erityisohjeita Veg Tech Xeroflor® -maksaruohosammalmaton ja sen alle tulevien kerrosten asennuksesta. Katso lisätietoa myös ohjeesta "Viherkattotuotteiden asennuksesta ja huollosta".

Veg Tech -maksaruohosammalkattoratkaisu soveltuu kattokaltevuuksille 1:2...1:50.

Toimitus ja valmistelut

Veg Tech Xeroflor -maksaruohosammalmatot toimitetaan kuormalavoilla, ja ne tulee asentaa heti saavuttuaan. Asennusta odottavat lavat tulee säilyttää varjossa. Matot ovat lavalla arkkeina päällekkäin.

Kasvillisuuden väritys ja ulkonäkö voi vaihdella ajankohdasta riippuen. Kasvillisuutta ei tule kuljettaa tai asentaa pakkasella, eikä sen päällä tule liikkua tarpeettomasti. Pellitystyöt ja vastaavat katolle tehtävät asennukset on suositeltavaa tehdä etukäteen, jotta vältetään tarpeettomalta kasvillisuuden päällä liikkumiselta.

Etukäteen tulee varmistaa, että katon vedeneristys ja juurisuojaus ovat ehjät ja että vedenpoisto toimii. Mahdolliset viherkaton reunalistat tulee olla asennettu vedeneristystyön yhteydessä. Pinta puhdistetaan tarvittaessa roskista ym. esimerkiksi harjaamalla. Vedeneristystä ei tule vahingoittaa!

Asennus

Xerodrän-salaojamatto ja VT-Filt -huopamatto asennetaan juurisuojatun vedeneristyksen päälle, katon reunasta reunaan saakka. Xerodrän-salaojamatto asennetaan puskusaumoin, suodatinkangaspuoli alaspäin. VT-Filt-huopamatto asennetaan salaojamaton päälle puskusaumoin. Räystäälle on suositeltavaa asentaa suodatinkangaskaistat. Huopamatto suositellaan kasteltavaksi ennen maksaruohon päälle asentamista.

Maksaruohosammalmattojen nostamiseen suositellaan aina kahta henkilöä, jotta matot pysyvät ehjinä. Matot asennetaan puskusaumoin, reunat tiiviisti toisiaan vasten. Tarvittaessa mattoja voidaan leikata terävällä aaltoteräisellä veitsellä (esim. villaveitsi).

Kaikki saumat viimeistellään toimituksen mukana tulevalla saumamaa-aineella, jota levitetään saumojen päälle.

Alueet, joille ei sada suoraan vettä, esimerkiksi parvekkeiden tai räystäiden alla tai korkean julkisivun vieressä, kasvillisuus korvataan pestyllä pyöreällä somerokivellä (ns. singelikiveys).

Kasvillisuus kastellaan märäksi heti asennuksen jälkeen ja kosteudesta huolehditaan ensimmäisten viikkojen ajan. Xeroflor-maksaruohosammalkattoa lannoitetaan ensimmäisen kerran vasta seuraavana keväänä.



16.9.2019